土默特左旗现代农业智慧温室新建项目生产辅助设备

采购项目

中标公示

招标编号：NMGZBXMGS-250701-01

内蒙古中佰项目管理有限公司受土默特左旗阿勒坦凯盛农业科技有限公司、中

国建材国际工程集团有限公司委托，于 2025年 08月 11日就土默特左旗现代农业智

慧温室新建项目生产辅助设备采购项目，采用公开招标的方式进行招标。经中标候

选人公示无异议，现就本次招标的中标（成交）结果公告如下：

项目名称：土默特左旗现代农业智慧温室新建项目生产辅助设备采购项目

中标单位：尚首（河北）农业机械科技有限公司

中标价格：12727868.00元

交货期：合同签订后 60个工作日。

公示时间：2025年 8月 18日

招标人：土默特左旗阿勒坦凯盛农业科技有限公司、

中国建材国际工程集团有限公司

联系人：严振瑞

电  话：18616157545

招标代理机构：内蒙古中佰项目管理有限公司

地  址：新城区新华大街 85号太伟方恒广场 C座 7层

联系人：李媛媛   张蕊

电  话：(0471)3123926